МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 11 «КОЛОКОЛЬЧИК»

Адрес: 368120, Республика Дагестан г. Кизилюрт, ул. Гамзата-Цадаса 4/1

Телефон (8234) 3-21-00 kolokolchik_kiz@mail.ru

ПРИКАЗ

01.03.2019 года

№ 8-1 П

Об утверждении порядка организации проведения самообследования в ДОУ

Во исполнение пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения само обследования образовательной организацией», приказа МинобрнаукиРоссии от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения само обследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 2462», приказа МинобрнаукиРоссии от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей само обследованию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить Положение о самообследовании муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №11 «Колокольчик» (приложение 1), ранее утвержденное считать утратившим силу.
- 2. Утвердить План подготовки и проведения работ по самообследованию (приложение № 2).
- 3. Утвердить рабочую группу по проведению работ по самообследованию в составе:
 - > Камилова Ш.Д., заведующий ДОУ;
 - ➤ Гаматаева С.И., зам. по ВМР;
 - Магомедалиева 3.3., зам. по AXP:
 - ➤ Бабаева Т.А., воспитатель;
 - ▶ Магомедова П.А., ст. мед.сестра.
- 4. Членам рабочей группе провести самообследование ДОУ в период с 01.03.2018 г. по 27.03.2018 г

- 5. Обобщить полученные результаты и на их основе сформировать годовой итоговый отчет в период с 27.03.2018 г до 12.04.2018 г.
- 6. Разместить годовой итоговый отчет по самообследованию в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте дошкольного учреждения в срок до 20.04.2018 г., и направить его учредителю не позднее 20 апреля 2018 года
- 7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ №1	1 «Колокольчию	the	Ш.Д. Камилова
---------------------	----------------	-----	---------------

С приказом ознакомлены: Гаматаева С.И.

Техова Н.А.

Магомедалиева З.З.

Магомедова П.А.

Бабаева Т.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 56329272446943365375691549892248362578707919244

Владелец Камилова Шувалай Дибирасуловна

Действителен С 28.03.2023 по 27.03.2024